
令和7年1月21日 ～

順位

1

2

2

辞退

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口601番地
有限会社牟田建設

契約日 令和7年1月20日

有限会社阿久根緑化センター 辞退

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社前田組 6,991,000円

有限会社築地建設 6,991,000円

有限会社牟田建設 6,985,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

復旧延長（左岸）　L＝7.3ｍ、コンクリートブロック積　32 m2
小口止工　1 m3、張芝（野芝）　7 m2、根固工（1.0t）　31 個
間詰工　11ｍ3、雑工（ブロック積工）　7 m2、雑工（張芝工）　1 m2
大型土のう工　32 袋、掛樋工（高密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ500）　17 ｍ
締切排水工　1 か所、構造物取壊し工（無筋）　13 m3、土工　1式

予定価格 7,690,100円 当初契約額 7,683,500円

上記価格の
110分の100の価格

6,991,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

6,985,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和7年1月10日

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名 ６災　第406号　鳴迫川河川災害復旧工事



令和7年1月21日 ～

順位

1

2

3

3

5

5

失格

失格

失格

契約日 令和7年1月20日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口1967番地5
株式会社西園機動建設

有限会社花田土木 失格

株式会社かりやぞの 失格

有限会社新倉建設 失格

株式会社拡建設 6,340,000円

有限会社クロサキ 6,340,000円

株式会社ツカサ 6,300,000円

有限会社龍巳建設 6,300,000円

有限会社西目建設 6,280,000円

株式会社西園機動建設 6,213,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

6,340,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

6,213,000円

事業概要

芝山地区
復旧延長　L=19.5m、土工　１式、土羽工　A=140.7m2
土留柵工　L=18.4m、仮設道路　L=30.0m
芝山２地区
復旧延長　L=12.5m、土工　１式、ブロック積工　A=48.4m2
仮設道路　L=13.0m

予定価格 6,974,000円 当初契約額 6,834,300円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年災39-9・39-10号　農地災害復旧事業　芝山・芝山２地区

事業期間 令和7年3月28日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和7年1月10日



令和7年1月21日 ～

順位

1

2

2

4

4

6

棄権

棄権

棄権

契約日 令和7年1月20日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市山下8191番地
株式会社ツカサ

有限会社花田土木 棄権

有限会社新倉建設 棄権

株式会社かりやぞの 棄権

株式会社拡建設 5,792,000円

有限会社龍巳建設 5,790,000円

有限会社クロサキ 5,790,000円

有限会社西目建設 5,788,000円

株式会社西園機動建設 5,788,000円

株式会社ツカサ 5,780,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

5,792,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

5,780,000円

事業概要

復旧延長（右岸）　L＝12.8ｍ、コンクリートブロック積　43 m2
小口止工　2 m3、構造物取壊し工(無筋)　1 m3
転石破砕工　1 m3、雑工(ブロック積工)　4 m2
雑工(石積工) 　5 m2、大型土のう工　8 袋、掛樋工　19 m
締切排水工　1 か所、土工　1 式

予定価格 6,371,200円 当初契約額 6,358,000円

入      札      結      果      表

事業名 ６災　第407号　飛松川河川災害復旧工事

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和7年1月10日



令和7年1月21日 ～

順位

1

2

3

4

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川2699番地1
株式会社前田組

契約日 令和7年1月20日

有限会社阿久根緑化センター 10,700,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

有限会社築地建設 10,650,000円

有限会社牟田建設 10,630,000円

株式会社前田組 10,600,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
曲目地区
復旧延長　L=13.0m、土工　１式、擁壁工　A=63.0m2
舗装工　A=41.6m2、技術管理費　１式

予定価格 11,803,000円 当初契約額 11,660,000円

上記価格の
110分の100の価格

10,730,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

10,600,000円

事業場所 阿久根市山下地内 開札年月日 令和7年1月10日

事業期間 令和7年3月28日 事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名 令和６年災39-1006号　農業用施設災害復旧事業　曲目地区


